公益財団法人　若狭湾エネルギー研究センター

賛助会員（法人会員・個人会員）入会申込書

　　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　若狭湾エネルギー研究センター　理事長　　様
　　　　　　年度より、下記のとおり申し込みます。

	法人名

（個人名）

	代表者名

	所在地

	賛助会費の申込口数

（金額）

法人会員：１口　１０万円

個人会員：１口　　５千円
	口

	（円）

	連絡先担当者
	所属

・

職名

	氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	※備考（ご連絡先と資料・請求書等送付先が異なる場合にご記入下さい。）